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Mennyt kesä osoitti, että haitalliset 

vieraslajit ovat ongelmana monessa 

osassa Suomea. Kysymyksiä tuli muun 

muassa vieraslajilain ja –asetuksen 

tulkinnasta, maanomistajan vastuusta, 

lailla torjuttavista lajeista. Torjuntavinkkejä 

kyseltiin mm. jättiputkelle, jättipalsamille, 

tattarille, ruttojuurelle ja 

espanjansiruetanalle.  

 

 

 

 

 

 

 

Kesän aikana kävin tutustumassa ympäri 

Suomen vieraslajien tilanteeseen. 

Havaittavissa oli, että eri paikoissa oli eri 

lajit ongelmana. Yhteistä oli se, että 

alueen asukkaille täytyy saada jaettua 

lisää tietoa ja innostettua asukkaita 

tarttumaan toimeen haitallisten 

vieraslajien leviämisen estämiseksi. 

 

Valokuvanäyttelyt alueen 

ongelmallisimmista lajeista ja vieraslajien 

mahdollisista haitoista tiedottaminen, on 

helppo ja edullinen tapa kertoa asiasta. 

Tiedotusta voi parantaa sillä, että 

valokuvanäyttelyiden lisäksi pidetään 

luentoja, infotilaisuuksia ja torjunnan 

opastusta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vieraslajien luontoon leviämisen yhtenä 

suurena syynä on puutarhajätteen 

huolimaton käsittely. Myös 

kotipuutarhurin vastuuta täytyy korostaa 

ja opastaa miten istutetut kasvit saadaan 

pysymään istutusalueella. 

Innokkaita alueen asukkaita kannattaa 

kerätä yhteen ja tilata Luontoturva 

pitämään maastossa opastus torjuntaan, 

jonka jälkeen asukkaat voivat 

omatoimisesti jatkaa torjuntoja. 

Luontoturva pitää tilauksesta 

lyhytkursseja haitallisiin vieraslajeihin 

liittyen mm. kansalaisopistoissa. Kursseja 

voi tilata myös kaupungit, kunnat ja 

organisaatiot pidettäväksi valitsemissaan 

paikoissa. Kurssien sisältöä muokataan 

asiakkaan toiveiden ja tarpeiden mukaan. 

Menneenä kesänä Luontoturva torjui 

muun muassa Lahden kaupungille 

jättiputkea noin 200 kohteessa. Myös 

jättipalsamia, tatarta ja 

espanjansiruetanaa torjuttiin. Torjuntojen 

lisäksi alueella järjestettiin 

valokuvanäyttelyitä haitallisista 

vieraslajeista ja ensi vuonna yhteistyötä 

jatketaan torjuntojen, luentojen, 

opastuksen ja valokuvanäyttelyiden 

kautta. 
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Pienoisena yllätyksenä tuli ruttojuuren ja 

tattaren leviäminen luontoon 

useammassakin paikassa. Myös 

viitapihlaja-angervo näytti olevan 

ongelmallinen alueilla, jonne se oli 

päässyt leviämään metsän harvennuksen 

jälkeen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Mennyt kesä poiki paljon hyviä kuvia 

lajeista, jotka ovat levinneet luontoon ja 

nyt kuvista kasataankin materiaalia 

valokuvanäyttelyihin ja erilaisiin oppaisiin. 

Luentoihin ja kursseihin koostetaan 

erilaisia kokonaisuuksia, joissa kuvien 

kautta näytetään lajien tuntomerkit ja 

torjuntatavat. Osasta kasveja on lehtiä ja 

siemeniä kuivatettu ja laminoitu ja 

näytteitä on nähtävissä mm. luennoilla ja 

kursseilla. 

Keskustelen mielelläni haitallisiin 

vieraslajeihin liittyvistä asioista ja autan 

ratkomaan ongelmia joita vieraslajit 

aiheuttavat.  

Luontoturvan sivuilla olevassa blogissa 

kerrotaan torjunnoista, huomioista ja 

kokemuksista vieraslajeihin liittyen. 

 

 

 

Tervetuloa Jyväskylän Viherpäiville 8 – 

9.2.2017. Luontoturva on seminaarissa 

mukana haitallisiin vieraslajeihin liittyen. 

Tulkaa nykäisemään hihasta ja kertokaa 

kokemuksianne vieraslajeista! 

Haitallisiin vieraskasvilajeihin liittyvää 

kurssia voi tulla kuuntelemaan esimerkiksi 

Järvenpään Opistolle. 

 

 

 

 

 

 

 

Kysy tarjous näyttelyille, luennoille ja 

opastuksille: 

Miia Korhonen 
050 – 911 7782 

miia.korhonen@luontoturva.com 
www.luontoturva.fi 

 
 
 

 

Talvi on ovella ja nyt onkin hyvää 

aikaa suunnitella ja miettiä haitallisiin 

vieraslajeihin liittyviä asioita! 
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